
 

 

 

 

Ai  genitori  degli alunni interessati  

Ai  docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA  

Al sito WEB 

 

 

Oggetto: Entrata posticipata per assemblea sindacale 3 maggio 2024 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la convocazione di un’assemblea sindacale della Flc CGIL, per il personale docente e ATA 

per il giorno 2024 dalle ore 8.30 alle ore 10:30 da svolgersi in modalità telematica; 

VISTA la convocazione di un’assemblea sindacale della O.S. USB P.I. Scuola per il personale 

docente e ATA per il giorno 03/05/2024 dalle ore 12.00 alle ore 14.00 in modalità telematica; 

VISTA  la comunicazione interna inviata via mail il giorno 29 aprile alle ore 11:28, 

RILEVATE le adesioni dei docenti e del Personale ATA alla partecipazione alle assemblee; 

VISTI i C.C.N.L. attualmente vigenti; 

ESPLICATE le procedure di cui all’art. 13 comma 9 del C.C.N.L. del 04/08/1999; 

D I S P O N E 

che le attività scolastiche nella giornata di venerdì 03/05/2024 saranno articolate nei modi di seguito 

indicati: 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

PLESSO  OGLIATRO M.  ingresso ore 11,00 

 

Le sezioni  degli altri plessi osserveranno il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

PLESSO PERDIFUMO 

Le classi entreranno alle ore  11,00 

Si precisa che per i suddetti alunni il servizio scuolabus sarà garantito solo per il ritorno a casa 

PLESSO CASTELLABATE  

Le classi II-IV ingresso ore 10,15 

Le classi I -III  ingresso ore 11,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. MARIA DI CASTELLABATE - C.F. 90021820650 C.M. SAIC8A0002 - AD85006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002042/U del 02/05/2024 11:08I.1 - Normativa e disposizioni attuative



Si precisa che per i suddetti alunni il servizio scuolabus sarà garantito solo per il ritorno a casa 

PLESSO SAN MARCO 

Le classi IIII-IV-  IV   entrano alle ore 11:15 

Le classi rimanenti osserveranno il regolare orario di svolgimento delle lezioni 

Si precisa che per i suddetti alunni il servizio scuolabus sarà garantito solo per il ritorno a casa 

 

Le classi  degli altri plessi osserveranno il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

PLESSO DI SANTA MARIA 

La classe I A entrerà alle ore 9:20 

La classe II A entrerà alle ore 09:20 

La classe III A entrerà alle ore 10:20 

La classe III F entrerà alle ore 09:20 

Si precisa che per i suddetti alunni il servizio scuolabus sarà garantito solo per il ritorno a casa. 

 

Le classi rimanenti (I B- IIB – IIIB- I F) osserveranno il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

 

PLESSO DI SAN MARCO 

La classe I C entrerà alle ore 10:15 

La classe II C entrerà alle ore 9:15  

Si precisa che per i suddetti alunni il servizio scuolabus sarà garantito solo per il ritorno a casa. 

 

La classe III C osserverà il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

PLESSO DI CASTELLABATE 

La classe II D osserverà il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

 

PLESSO DI PERDIFUMO 

Le classi osserveranno il regolare orario di svolgimento delle lezioni. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gina Amoriello 

(firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa, ai sensi Art. 3, c. 2, D.lvo 12/02/93 n. 39) 

 

 

 
 


